Извещение

 о проведении общего собрания участников долевой собственности
Руководствуясь пунктами 1,2 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ Администрация Благодарненского сельского поселения извещает собственников земельных  долей, земельного участка с кадастровым номером 23:23:0601000:218, расположенного по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, в границах СПК «Красное Знамя», о проведении  общего собрания участников долевой собственности, которое состоится 27 июня 2019 года в 10 часов на территории Благодарненского сельского поселения по адресу (местоположение):  Краснодарский край, Отрадненский район, село Благодарное, ул. Октябрьская, 102 а (сельский Дом культуры). Начало регистрации участников общей долевой собственности 09.00 часов.
Повестка дня общего собрания:

1. Избрание председателя, секретаря собрания, лиц, осуществляющих подсчет голосов.

2. Утверждение проекта межевания земельных участков по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, в границах СПК «Красное Знамя», кадастровый номер земельного участка 23:23:0601000:218.

3. Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.

4. Утверждение размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельного участка.
5. Выбор уполномоченного лица, имеющего право действовать без доверенности от имени участников общей долевой собственности земельного участка, образуемого из земельного участка с кадастровым номером 23:23:0601000:218, при согласовании местоположения границ, при обращении с заявлениями в государственные органы и организации (Управление Росреестра по Краснодарскому краю и др.) в отношении земельного участка, образуемого из земельного участка с кадастровым номером 23:23:0601000:218, при осуществлении иных полномочий. Определение объема и срока полномочий доверенного лица.
Кадастровым инженером Азаренко Виктором Ивановичем (номер квалификационного аттестата кадастрового инженера 23-10-64, № регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 481, состоящий в А СРО "Кадастровые инженеры" включен в реестр членов 30.06.2016 г. № 8048), почтовый адрес, телефон и адрес электронной почты, по которым осуществляется связь с кадастровым инженером: Краснодарский край, ст. Отрадная, ул. Луговая, проезд 6, дом 10,  тел. 8-953-109-11-11, viktorazarenko@bk.ru, выполняются кадастровые работы по образованию земельного участка, выделяемого в счет земельных долей из исходного земельного участка с кадастровым номером 23:23:0601000:218, адрес: Краснодарский край, Отрадненский район, в границах СПК «Красное Знамя».

Заказчик кадастровых работ: Чернобай Елена Ивановна, адрес: 352253, Россия, Краснодарский край, Отрадненский район, с. Гусаровское, ул. Красная, 290, тел.: 8(918) 086-46-73.
Проект межевания земельных участков подготовлен кадастровым инженером Азаренко Виктором Ивановичем (№ в реестре 481). С проектом межевания земельного участка, находящегося на территории Благодарненского сельского поселения расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, в границах СПК «Красное Знамя», кадастровый номер земельного участка 23:23:0601000:218, образуемого путем выдела земельных долей можно ознакомиться по адресу:  Отрадненский район, Краснодарский край, ст. Отрадная, ул. Красная, 67/11, кабинет 15, в течение тридцати  дней со дня надлежащего извещения участников долевой собственности. Предложения о доработке проекта межевания земельных участков после ознакомления с ним принимаются кадастровым инженером Азаренко Виктором Ивановичем, в течение тридцати дней со дня надлежащего извещения участников долевой собственности по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Красная, 67/11, кабинет 15.
В соответствии с пунктом 7 статьи 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц, могут принять участие в голосовании.

Всем участникам долевой собственности при себе иметь паспорт и свидетельство о государственной регистрации права/выписку из Единого государственного реестра недвижимости на данный земельный участок.

Подробнее о собрании участников долевой собственности и о вопросах, вынесенных на повестку дня (материалы к собранию) можно ознакомиться по адресу: 352261, Россия, Краснодарский край, Отрадненский район, с. Благодарное, ул. Октябрьская, 142 (контора отделения «Красное Знамя»), или по тел. 8(918)3657310, в течение сорока дней со дня опубликования настоящего извещения  с понедельника по пятницу (кроме выходных, праздничных дней) с 08.30 до 16. 00 ч. с перерывом (когда ознакомление не проводится) с 12.00 до 14.00 ч.
Администрация Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края